
Contacto

Teléfono 925283785
Fax 925283791
Correo Electrónico dmartin@solimat.com

Dirección Postal

Berna,1
(45003) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18-000734
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2018 a
las 13:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de SOLIMAT
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.solimat.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CW7ctwLmMCYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suscripción de licencias esencial studio Enterprise edition

Presupuesto base de licitación
Importe 2.840,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.400 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
Del 18/06/2018 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SYNCFUSION
Identificador empresa EX0130002

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.840,48 EUR.

http://www.solimat.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CW7ctwLmMCYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación por necesidades del servicio
Fecha del Acuerdo 18/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1yzsD2iWfQ4Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003270621 |  2018-408767 | Tue, 09 Oct 2018 13:50:08:969 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76360427921403039975296460037544090807 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1yzsD2iWfQ4SugstABGr5A%3D%3D

